

Institutia de educatie timpurie nr.74, str.Vieru 22/9

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Institutia de educatie timpurie nr.74, str.Vieru 22/9

Valoarea de deviz 146 600,77 lei

Intocmit in prețuri curente 05.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	25,000	7,680 7,680	192,000 192,000
2	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	46,000	20,444 14,400	940,424 662,400
3	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	145,000	14,400 14,400	2 088,000 2 088,000
		Total Demontari Inclusiv salariu				3 220,424 2 942,400
		2. Lucrari de schimbare sistemului de incalzire				
4	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator avind 10 sectii h=0.5	buc	26,000	1 101,700 96,000	28 644,200 2 496,000
5	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator avind 8 sectii h=0,5	buc	2,000	901,700 96,000	1 803,400 192,000
6	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator avind 6 sectii h=0,5	buc	8,000	701,700 96,000	5 613,600 768,000
7	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator avind 4 sectii h=0,5	buc	5,000	501,700	2 508,500

1	2	3	4	5	6	7
					96,000	480,000
8	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	82,000	27,350 7,200	2 242,700 590,400
9	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=3/4"-Maievski	buc	82,000	25,810 12,480	2 116,420 1 023,360
10	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2"- Dop pentru radiator	buc	82,000	125,888 97,440	10 322,816 7 990,080
11	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" set pentru radiator	buc	82,000	65,138 40,800	5 341,316 3 345,600
12	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	185,000	39,120 16,800	7 237,218 3 108,000
13	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm- Racord olandez d=25x3/4	buc	42,000	25,312 8,640	1 063,104 362,880
14	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Trecere d=25x3/4	buc	105,000	22,642 8,640	2 377,410 907,200
15	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot D25 mm	buc	125,000	13,812 8,640	1 726,500 1 080,000
16	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2	buc	125,000	12,982	1 622,750

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa d25			8,640	1 080,000
17	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Troinic PPR 25X25X25	buc	125,000	16,314 12,480	2 039,250 1 560,000
18	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	25,000	58,220 11,040	1 455,500 276,000
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	25,000	70,119 7,200	1 752,975 180,000
20	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	41,000	40,800 4,800	1 672,800 196,800
21	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	125,000	29,835 14,400	3 729,375 1 800,000
22	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc	82,000	40,320 40,320	3 306,240 3 306,240
23	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	45,000	77,790 8,160	3 500,550 367,200
24	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	127,000	21,862 20,640	2 776,473 2 621,280
25	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"- 3/4"	buc	41,000	21,551 3,840	883,591 157,440

1	2	3	4	5	6	7
26	IE03A	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) având diametrul de 3/8" ... 1"	m	125,000	4,820 4,320	602,500 540,000
		Total Lucrari de schimbare sistemului de incalzire Inklusiv salariu				94 339,188 34 428,480

	Total	lei	97 559,62
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	8 969,01
	Trensport	4,00 %	2 354,89
	Total	100,00 +	108 883,52
	Cheltuieli de regie	10,00 %	10 888,35
	Total	100,00 +	119 771,87
	Beneficiu de deviz	2,00 %	2 395,44
	Total	100,00 +	122 167,31
	TVA	20,00 %	24 433,46
	Total deviz: Inklusiv salariu		146 600,77 37 370,88

Intocmit

Administrator Ocul Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)